
DOA-OZ.0025.1 ...............zez,

Uchwała nr/(02ł3/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia63-51dgPei in 2023 r.

w sprawie: przyznania Pani Małgorzacie Sobel — Dyrektorowi Klinicznego Centrum Ginekologii,
Położnictwa i Neonatologii w Opolu nagrody jubileuszowej za 35 lat pracy.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 5 ust. 2 i art. 11 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 2136),
oraz § 1 i § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r.,
w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.

54), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyznaje się Pani Małgorzacie Sobel — Dyrektorowi Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa

i Neonatologii w Opolu nagrodę jubileuszową za 35 lat pracy, w wysokości: 201 % wynagrodzenia
miesięcznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


